35 Regest Chmel 113 aus W, Lacomblet 4, 1 nt. 1 zum Theil wörtlich.

RupertuB dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili Friederico archi-

episcopo Coloniensi sacri imporii per Italiam archioancellario principi electori et con-

sangwinoo nostro dilecto graciam nostram et omne honum. sincere devocionis affectus

et. inultiplicia obsequia, quihus te insigni presidio erga nos et sacrum Romanum im-

to perium indefesso studio promptum exhibuisti et fidclem, nos inducunt, ut ca, que regie

* K. Ruprechts Fedebrief an Johann und En-
gelbrccht Grafen von Nassau zu Gunsten des

Erzh. Friderieh von Köln, nachdem und weil die

Grafen den angebotenen Entscheid ttacli Minne

45 und Recht nicht angenommen haben, 1401 Jan. 26

(Mi. n. Paul, conv.) Heidelberg, Karlsr. G.L.A.

Pfalz. Kop.B. 8J fol. 22 b
.

Doatsehe ileieb« t» g»- A kt en IV.

4 Weitere Bestätigungen für Kurköln vom 6 Mai
1401 s. Chmel 385 aus Wien H.ll. St.A. Rcgistr.B.

A fol. 25 »
- 26 b (dasselbe Karlsr. G.L.A. Pfalz.

Kop.B. 5 fol. 26»-27 b und 143 pag. 64-68) und

Chmel 386 am Wien I. c. C fol. 36 b - 37 R (dasselbe.

Karlsr. I. c. 4 fol. 41 b -43«).

38
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,401

i7
sublimitati singulari prerogativa debcntur, tibi Jibcraliter imparciamur, tuis communiter*

familiaribus, quos eciam in nostris et saeri imperii agendis solcrtes invenimus, communi-

canda. cum itaque de nntiqua Iaudabili approbata et inviolabiliter observata consuetu-

ja„. a dinc ex rcgalis suscepcione dyadematis, quod in feste epiphanie domini proxime pre-

terito ejusdem sufiragante auxilio in tua Coloniensi ecclesia capiti nostro tuis ma- t>

nibus fuit impositum
,
per saeri Kotnani imperii terminos in quibuslibet ecclesiis et mo-

nasteriis noenon ad quorumlibet prelatorum et aliarum qoarumcunque tarn ecclesiasti-

eanim quam secularium personarum quaeunque dignitate fulgencium presentacionem seu

collacionem divorum predeccasorum nostronun vestigiis inherendo pro unius ydonee per-

sone petere babcamus provisione debeamusque cum omni promptitudine juxta hujusmodi »
peticionis tonorem exaudiri: nos, supplicacionibus tuis favorabiliter iuclinati, in majori

sancti Oereonis, sancti Andree, sanctorum apostolorum
,
sancti Severini, beate Marie ad

gradus, sancti Cuniberti, sancti Georgii Coloniensibus, sancti Cassii Bunncnsi, sancti

Victoris Xanctensi b
,
Kerpeusi, Werden«, Monasterio-Eyflflie, Susanen« c

,
Reyssensi, ct

seculari Gesekensi tue Colonicnsis dyoceseos ecclesÜB et quaLibet earum, neenon ad Co- «
lonicnsis sancti Gereonis in Colonia Bunncnsis et Xanctenensis d